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Szanowny Pan 

Marek Woźniak 

Marszałek Województwa Wielkopolskiego 

 

 

 

INTERPELACJA 

 

 

Szanowny Panie Marszałku, 

 

na podstawie art. 23 ustawy o samorządzie województwa z dnia 5 czerwca 1998 r.              

(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 1668 ze zm.) składam interpelację  w sprawie wsparcia 

finansowego Chóralnych Koncertów Kameralnych Grand Prix Polskiej Chóralistyki im. 

Stefana Stuligrosza. 

 

W Międzyzdrojach  w dniach 20–25 czerwca 2021 roku odbyły się koncerty 56. 

Międzynarodowego Festiwalu Pieśni Chóralnej w Międzyzdrojach im. Prof. Jana 

Szyrockiego. Na tym zacnym festiwalu, który znajduje się m. in. w rejestrze Światowej Unii 

Muzyki Chóralnej w Nowym Jorku, podczas koncertu finałowego przekazano informację  o 

organizowanych w Wielkopolsce Chóralnych Koncertach Kameralnych Grand Prix  Polskiej 

Chóralistyki im. Stefana Stuligrosza. Koncerty organizowane przez Fundację Grand Prix  

Polskiej Chóralistyki im. Stefana Stuligrosza organizowane są od trzech lat. Ideą konkursu 

jest konfrontacja zwycięzców siedmiu najstarszych i  uznanych polskich konkursów 

chóralnych, którzy stają do rywalizacji w Poznaniu. Jest ono swoistym „konkursem 

konkursów”. Podczas 3 dni tego chóralnego święta w Poznaniu odbywają się, oprócz 

konkursu, liczne koncerty, warsztaty oraz inne działania edukacyjne i promujące 

chóralistykę. Wydarzenie ma zasięg ogólnopolski, a biorący w nim udział artyści i 

melomani pochodzą w znacznej mierze z Wielkopolski. W naszym mniemaniu, warto 

byłoby namówić organizatora, aby w przyszłości część imprez towarzyszących 

konkursowi obywało się także w innych miastach terenu województwa 

wielkopolskiego. Konkurs ten jest piękną promocją naszego regionu, dlatego 

wnioskujemy o kolejne wsparcie tego doniosłego wydarzenia oraz związanych z nim 

imprez towarzyszących. 

 

Z wyrazami szacunku 

Zbigniew Czerwiński 

Marek Sowa 
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